Pe3ynTtaTtm og ucnuturte oap)aHu Ha

18.01.2013

Bpoj Ha uHgekc

15067
12507
15143
15049
15272
15019
13736
14968
15004
15245
15129
15060
15371

rognHa

Hacoka
arpoekoHoMcka
arpoekoHoMcka
arpoekoHoMcka
arpoekoHoMcka
arpoekoHoMcka
rpagvHapo-LBekapcka
arpoekoHoMcka
arpoekoHoMcka
arpoekoHoMcka
arpoekoHoMcka
rpagnHapo-LBekapcka
arpoekoHoMcka
arpoekoHoMcka

Ckonje

OueHa
8 (ocym)
7 (cepym)
6 (wecT)
7 (cepym)
7 (cenym)
8 (ocym)
6 (wecT)
8 (ocym)
6 (wecT)
7 (cepym)
7 (cenym)
8 (ocym)
7 (cenym)

Ha ce jaBaT gononHuTenHo Ha 25.01.2013 r. Bo 9 yacor:

15043 arpoekoHoMcCKka

15049 rpaguHapo-uBekapcka
14970 rpaguHapo-uUBekapcka
15150 rpaguHapo-uBekapcka
15162 rpaguHapo-LBekapcka

MpeameT
Takcauun BO 3emMjoaencTBoTo
TpoLuoum 1 Kankynaumm
CmeTkoBOACTBO Ha hapmu
TpoLuoum 1 Kankynaumm
Takcauun BO 3emMjoaencTBoTo
TpoLuoum 1 Kankynaumm
TpoLuoum 1 kankynaumm
AHannsa Ha paboTtene
Takcauun BO 3emMjoaencTBoTo
Takcaunm BO 3eMjoAenNCcTBOTO
TpoLuoum 1 kankynaumm
Takcaunm BO 3eMjoAenNCcTBOTO
TpoLuoum 1 kankynaumm



